
200,00 €                
100,00 €                

70,00 €                  
100,00 €                

35,00 €                  

80,00 €                  
50,00 €                  
30,00 €                  

Salle Salle
Vin Honneur Vin Honneur

Particuliers de Romenay 200 € 270 € 100 € 280 € 350 € 130 €

Forfait 1ère fois GRATUIT GRATUIT GRATUIT 80 € 80 € 30 €

Forfait 2ème fois (50% du tarif Particuliers de Romenay) 100 € 135 € 50 € 140 € 175 € 65 €

Forfait 1ère fois GRATUIT GRATUIT GRATUIT 50 € 50 € 30 €

Forfait 2ème fois (50% du tarif Particuliers de Romenay) 50 € 67,50 € 37,50 € 75 € 92,50 € 52,50 €

Forfait 3ème fois et suivantes (100% du tarif Particuliers de 
Romenay)

100 € 135 €

HIVER

Salle seule Salle + cuisine Salle seule Salle + cuisine

150 € 185 € 105,00 €

150 €

185 € 125 € 200 €

LOCATION

Particuliers extérieurs 250 €

Particuliers extérieurs 125 €

ÉTÉ

Associations de Romenay

380 € 450 € 230 €

Forfait week-end et jours fériés

Forfait 1 journée en semaine hors 
jours fériés

Associations extérieures et professionnels 150 €

350 € 130 €

185 € 105,00 €

320 € 125 € 330 € 400 € 155 €

270 € 100 € 280 €

370 €

75,00 €

160 € 100,00 € 175 € 210 € 130,00 €

TARIFS LOCATION SALLE SOCIO-CULTURELLE à compter du 1er JANVIER 2023

Associations de Romenay

Salle seule - week-end - Tarif Particuliers de Romenay - Eté
Salle seule - vin d'honneur - Tarif Particuliers de Romenay - Eté

Cuisine Point chaud - week-end 
Salle seule - 1 journée en semaine hors jour férié - Tarif Particuliers de Romenay - Eté

Cuisine Point chaud - 1 journée en semaine hors jour férié

Chauffage - Location week-end
Chauffage - Location une journée en semaine hors jour férié

Forfait 3ème fois et suivantes (100% du tarif Particuliers de 
Romenay)

200 €

Associations extérieures et professionnels 300 € 200 €

Particuliers de Romenay

Pour tous les particuliers, associations extérieures et professionnels : Caution de 500€ pour la salle + assurance Responsabilité civile

Pour les associations de Romenay : Pas de caution + Assurance Responsabilité civile à fournir en début d'année ou à chaque manifestation

La salle sera rendue propre: 

L'électricité et l'eau sont inclus dans la location de la salle, seul le chauffage est en supplément 
(Tarif Hiver).

En cas d'absence de nettoyage correct et suffisant, une pénalité de 100 € sera appliquée

a/ Tous les sols (entrée, salle, cuisine, sanitaires) seront balayés et lavés (à la serpillère)
b/ la vaisselle sera faite et les éléments de la cuisine nettoyés (plan de travail, four, réfrigérateurs, 
lave-vaisselle, etc.)
c/ tous les sanitaires seront nettoyés

Chauffage - Location salle uniquement vin d'honneur

235 € 155 €

100 € 135 € 75,00 €


